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4970 Tirsdag den 31. marts 2009 (D) 

11) 1. behandling af beslutningsforslag nr. 
B 119: 
Forslag til folketingsbeslutning om genind- 
førelse af skolepraktikordningen. 
Af Karsten Hønge (SF) m.fl. 
(Fremsættelse 10.03.2009). 

12) 1. behandling af beslutningsforslag nr. 
B 120: 
Forslag til folketingsbeslutning om offentlig for- 
pligtelse til at sikre praktikpladser på erhvervs- 
uddannelserne. 
Af Karsten Hønge (SF) m.fl. 
(Fremsættelse 10 .03 .2009) .  

Kl. 13:00 
Meddelelser fra formanden 

Første næstformand (Svend Auken): 
Mødet er åbnet. 

På grund af det store antal skriftlige fremsættel- 
ser, skal jeg undlade at oplæse titlerne -  det er jo 
i dag sidste frist for fremsættelse af regeringsfor- 
slag -  men blot meddele, at: 

Økonomi- og erhvervsministeren (Lene Esper- 
sen) fremsætter: 

Lovforslag nr. L 180 (Forslag til lov om ændring 
af lov om en rejsegarantifond og lov om finan- 
siel virksomhed. (Udvidelse af dækningen efter 
rejsegarantiordningen m.v.)). 

Klima- og energiministeren (Connie Hedegaard) 
fremsætter: 

Lovforslag nr. L 181 (Forslag til lov om bære- 
dygtige biobrændstoffer). 

Beskæftigelsesministeren (Claus Hjort Frederik- 
sen) fremsætter: 

Lovforslag nr. L 182 (Forslag til lov om ændring 
af lov om en aktiv beskæftigelsesindsats, lov om 
arbejdsløshedsforsikring m.v. og forskellige an- 
dre love. (Samling af indsatsen og finansierings- 
ansvaret for forsikrede lediges ret til selvvalgt 
uddannelse under Beskæftigelsesministeriet.)), 

Lovforslag nr. L 183 (Forslag til lov om ændring 
af lov om en aktiv beskæftigelsesindsats, lov om 
arbejdsløshedsforsikring m.v., lov om aktiv so- 
cialpolitik og lov om integration af udlændinge i 
Danmark. (Afbureaukratisering af reglerne om 
aktivering af unge, sanktionsreglerne for kon- 
tant- og starthjælpsmodtagere og målretning af 
aktiveringsindsatsen m.v.)), 

Lovforslag nr. L 184 (Forslag til lov om ændring 
af lov om arbejdsløshedsforsikring m.v., lov om 
retssikkerhed og administration på det sociale 
område og forskellige andre love. (Sammenlæg- 
ning af Arbejdsmarkedets Ankenævn med An- 
kestyrelsens Beskæftigelsesudvalg, finansiering 
af arbejdsløshedsdagpenge, arbejdsløshedskas- 
sernes vejledningspligt og tilsyn med kommu- 
nerne m.v.)) og 

Lovforslag nr. L 185 (Forslag til lov om ændring 
af lov om ansvaret for og styringen af den aktive 
beskæftigelsesindsats, lov om en aktiv beskæfti- 
gelsesindsats og forskellige andre love samt om 
ophævelse af lov om supplerende aktiviterings- 
tilbud til visse ledige medlemmer af en arbejds- 
løshedskasse. (Etablering af et enstrenget kom- 
munalt beskæftigelsessystem m.v.)). 

Undervisningsministeren (Bertel Haarder) frem- 
sætter: 

Lovforslag nr. L 186 (Forslag til lov om ændring 
af lov om folkeskolen. (Præcisering af ansvars- 
forholdene i folkeskolen m.v.)), 

Lovforslag nr. L 187 (Forslag til lov om ændring 
af lov om erhvervsrettet grunduddannelse og 
videregående uddannelse (videreuddannelses- 
systemet) for voksne. (Certificering af uddannel- 
seselementer som led i en offentlig lederuddan- 
nelse på diplomniveau og etablering af et certifi- 
ceringsråd)) og 


